ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения

«Атамановское»

от « $9 » / /  2024 г.

«Об утверждении Перечня должностных лиц, имеющих право
составлять протоколы об административных правонарушениях в
городском поселении «Атамановское»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Законом Забайкальского края от 04.05.2010 № 366-33K «О
наделении органов местного самоуправления городских и сельских
поселений, муниципальных районов, муниципальных и городских округов
государственным полномочием по определению перечня должностных лиц
органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных Законом
Забайкальского края «Об административных правонарушениях», Уставом
городского поселения,

1. Утвердить Перечень должностных лиц органов местного
самоуправления городского поселения «Атамановское», уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных
правонарушениях».(Приложение № 1)

2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте
администрации городского поселения «Атамановское» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исп: Филиппова А С. Тел. 99-20-03

Глава Администрации
гп «Атамановское» Зимина Л. С.

Приложение JNfo ]
к Постановлению № от Ш-ft‘Лож

Перечень должностных лиц, имеющих право на составление
административных протоколов

городского поселения «Агамановское»

Наделить полномочием по составлению протоколов об
административных правонарушениях, предусмогренных статьями 5(5), 7, 13,
13(1), 14(2), 15 - 17.2, 17.2.2, 17.2.4, 17(4), 18, 18(2) - 18(10), 18.13, 23, 24, 29,
36(2), 41 - 43, 44 (за нарушения установленных маршрута регулярных
перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в
городском и пригородном сообщении), 46(2), 46(3) и 51 Закона
Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных
правонарушениях»:

1. Главу городского поселения «Агамановское »;
2. Заместителя главы г ородского поселения «Атамановское»;
3. Г лавного специалиста по проведению муниципального контроля;
4. Ведущего специалиста по ГО и ЧС